
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi
Jeudi

Mardi
12/11/2024
22/04/2025
10/06/2025
Vendredi 

02/05/2025
09/05/2025

Lundi
Jeudi

Mardi
12/11/2024
22/04/2025
10/06/2025
Vendredi 

02/05/2025
09/05/2025

Mardi
Mercredi
Vendredi

DRAGUIGNAN - Gare Routière 05:50 05:50

TRANS EN PROVENCE - Rond-Point Notre-Dame 06:00 06:00

LE MUY - Gastinel 06:10 06:10
VIDAUBAN - Place Clémenceau 06:00 06:00

BESSE - Rond Point Notre Dame 06:35 07:35

CARNOULES - Centre-Ville 06:40 07:40

CARNOULES - Coopérative 06:45 06:50 07:45

CARNOULES - Locomotive 06:50

LE LUC - Rond-Point de l'Europe 06:20 06:20 06:20 07:20

LE LUC - Les Retraches 06:21 06:21 06:21 07:21

GONFARON - Salle Polyvalente 06:30 06:30 06:30 07:30

GONFARON - Gare SNCF 06:36 06:36 06:36 07:33

PIGNANS - Rond-Point Charles de Gaulle 06:38 06:38 06:38 06:40 07:36

PIGNANS - Saint-Esprit 06:40 06:40 06:40 06:45 07:40

CARNOULES - Le Jardin 06:50 07:45

PUGET VILLE - La Foux 06:53 06:55 07:48 07:48

PUGET VILLE - Le Rayolet 06:55 06:57 06:57 07:49 07:50

PUGET VILLE - Mas de Brun 07:02 07:02 07:52

PIERREFEU - L'Aumérade 07:09 07:09 07:58

PIERREFEU - Hôpital 07:12 07:12 08:00

HYERES - Moulin Premier (Lycée Golf Hôtel) 07:20 07:20 07:20 08:20 07:30 07:30 07:15 07:15 07:20 07:20 08:20

HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 07:25 07:25 07:25 08:25 07:40 07:40 07:20 07:20 07:25 07:25 08:25

HYERES - Louis Versin (Cours Maintenon) 07:30 07:30 07:30 08:30 07:45 07:45 07:25 07:25 07:30 07:30 08:45

HYERES - Pillement 07:35 07:35 07:35 08:35 07:40 07:40 07:40 07:40 08:50

HYERES - Lycée Costebelle 07:55 07:55 08:45 07:50 07:50 07:50 07:50 07:50 08:55

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Lundi au
Vendredi

Lundi au
Vendredi

8683 DRAGUIGNAN → LE LUC →BESSE  
ETABLISSEMENTS - HYERES



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

8683 DRAGUIGNAN → LE LUC →BESSE  
ETABLISSEMENTS - HYERES

RETOUR MAJ : Juillet 2024

Jours Mercredi

Lundi
Mardi 
Jeudi

Vendredi

Mercredi Vendredi Mercredi Vendredi Mercredi
Lundi
Mardi
Jeudi

HYERES - Lycée Costebelle 12:10 13:00 16:40 18:15 12:10 17:15 13:05 18:15 12:15 18:15 12:15 16:40 17:20 18:15

HYERES - Pillement 12:20 13:10 16:50 17:35 18:25 12:25 17:25 12:25 18:25 12:25 16:50 17:30 18:25

HYERES - Louis Versin (Cours Maintenon) 12:30 13:20 17:00 17:40 18:35 12:30 17:35 13:10 18:20 12:35 18:30 12:35 17:00 17:40 18:30

HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 12:35 13:25 17:05 17:45 18:40 12:35 17:40 13:15 18:25 12:40 18:40 12:40 17:05 17:45 18:40

HYERES - Moulin Premier (Lycée Golf Hôtel) 12:40 13:30 17:10 17:50 18:45 12:40 17:45 13:20 18:30 12:45 18:45 12:45 17:10 17:50 18:45

PIERREFEU - Hôpital 13:03 13:53 17:32 18:08 19:08 13:03 18:08

PIERREFEU - L'Aumérade 13:05 13:55 17:35 18:10 19:10 13:05 18:10

PUGET VILLE - Mas de Brun 13:12 14:02 17:42 18:17 19:17 13:12 18:17

PUGET VILLE - La Foux 13:15 14:05 17:45 18:20 19:20 13:15 18:20

PUGET VILLE - Le Rayolet 13:18 14:08 17:48 18:23 19:23 13:18 18:23

CARNOULES - Coopérative 13:25 14:15 17:55 19:30 13:25 18:30

CARNOULES - Locomotive 18:30 17:50

CARNOULES - Le Jardin 18:32 19:15 13:15 17:52 18:20 19:15

CARNOULES - Centre-Ville 14:20 18:00 19:35 13:30 18:35

PIGNANS - Saint-Esprit 13:20 19:20 13:20 17:55 18:25 19:20

PIGNANS - Rond-Point Charles de Gaulle 13:22 19:22 13:22 17:57 18:27 19:22

GONFARON - Gare SNCF 13:25 19:25 18:00 18:30 19:25

GONFARON - Salle Polyvalente 13:30 19:30 18:05 18:35 19:30

LE LUC - Les Retraches 13:39 19:39 18:24 18:44 19:39

LE LUC - Rond-Point de l'Europe 13:40 19:40 18:25 18:45 19:40

BESSE - Rond Point Notre Dame 14:30 18:10 19:45 13:40 18:45

VIDAUBAN - Place Clémenceau 14:00 20:00

LE MUY - Gastinel 14:40 19:45

TRANS EN PROVENCE - Rond-Point Notre-Dame 14:50 19:50

DRAGUIGNAN - Gare Routière 15:00 20:00

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi


